彭阳县王洼镇石岔井滩至刘洼庙梁公路震动房屋损害补偿花名册

填表日期：2022年9月15日

序号 姓名 所在村组 开户银行 评价补偿金额 户主签名

合计 大写：玖仟叁佰元整 9300.00 

1 何  忠 石岔村 信用联社 3300.00 

2 何宪奎 石岔村 信用联社 6000.00 

乡镇负责人签字：                                                                                                        村组负责人签字：